АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС.  ВИДЯЕВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» ________2020 г.                                                                        № ______

О внесении изменений в Порядок осуществления Муниципальным

казенным учреждением «Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево»

полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в

сфере бюджетных правоотношений, утвержденный постановлением

администрации ЗАТО Видяево от 11.01.2019 г. № 12

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса РФ,

руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 06

февраля 2020 г. № 95 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего

государственного (муниципального) финансового контроля «Принципы

контрольной деятельности органов финансового контроля», постановлением

Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2020 г. № 100 «Об

утверждении федерального стандарта государственного внутреннего

государственного (муниципального) финансового контроля «Права и обязанности

должностных лиц органов внутреннего (муниципального) финансового контроля

и объектов внутреннего государственного (муниципального) финансового

контроля (их должностных лиц) при осуществлении внутреннего

государственного (муниципального) финансового контроля», постановлением

Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 г. № 208  «Об

утверждении федерального стандарта внутреннего государственного

(муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и

обследований»,

п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести в Порядок осуществления Муниципальным казенным

учреждением «Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево» полномочий

по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных

правоотношений, утвержденный постановлением администрации ЗАТО Видяево

от 11.01.2019 г. № 12  следующие изменения:

1.1. Пункт 1.3 Раздела 1 признать утратившим силу;

1.2. Раздел 3 признать утратившим силу;

1.3. Раздел 4 признать утратившим силу;

1.4. Раздел 5 признать утратившим силу.

           2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете

«Вестник Видяево», подлежит размещению на официальном сайте органов

местного самоуправления ЗАТО Видяево и распространяется на правоотношения,

возникшие с 01 июля 2020 г.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. Главы ЗАТО Видяево                                                 Н.В. Никишина